Av. Veiga Cabral Nº. 390; bairro: Centro, Oiapoque/AP - CEP: 68.980-000

www.oiapoque.ap.leg.br

E-mail: cvmoiapoque@outlok.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO SOLENE Nº 08/2023 - CVMO

Ementa: Convoca os Senhores Vereadores para

participarem da 8ª Sessão Solene da Câmara Municipal de

Oiapoque, a ser realizada no dia 14 de dezembro de 2023

(quinta-feira), ás 19h, objetivando a entrega título de

cidadão Oiapoquense e de diplomas de aplausos e elogios as

pessoas que merecidamente se destacaram em suas vidas

profissionais e sociais.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE, Estado do

Amapá, usando das atribuições conferidas pelo Art. 61, do Regimento Interno, convoca os

Senhores Vereadores do Legislativo Municipal para participarem da 8ª Sessão Solene, a ser

realizada no dia 14 de dezembro de 2023 (QUINTA-FEIRA), com início às 19h00, no

Plenário desta Casa de Leis, constituída da seguinte pauta:

- ENTREGA DE DIPLOMA DE APLAUSOS E ELOGIOS, ao Senhor Bruno Luiz Terraalta,

concedido pelo vereador Dr. Yuri Alesi;

- ENTREGA DE DIPLOMA DE APLAUSOS E ELOGIOS, a Senhora Nátane Oliveira da

Costa, concedido pelo vereador Dr. Yuri Alesi;

- ENTREGA DE DIPLOMA DE APLAUSOS E ELOGIOS, ao Senhor João de Siqueira

Coutinho Neto, concedido pelo vereador Dr. Yuri Alesi;

- ENTREGA DE DIPLOMA DE APLAUSOS E ELOGIOS, ao Mister Rodrigo Felipe Neves da

Silva, concedido pelo vereador Presidente Ueslei Teles;

- ENTREGA DE DIPLOMA DE APLAUSOS E ELOGIOS, ao Senhor Jandson dos Santos

Barbosa (Judá), concedido pelo vereador Presidente Ueslei Teles;

- ENTREGA DE DIPLOMA DE APLAUSOS E ELOGIOS, ao Senhor Maik Stéfan Santos

Moreira, concedido pelo vereador Presidente Ueslei Teles;

- ENTREGA DE DIPLOMA DE TÍTULO DE CIDADÃO OIAPOQUENSE, ao Senhor Dr. Ciro

Cavalcante, concedido pela Vereadora Irmã Creusa.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Oiapoque, em 12 de dezembro

de 2023.

Vereador UESLEI TELES - PROS

Presidente da Câmara - Biênio 2023/2024

		2023-12-14T10:37:22-0300
	UESLEI NEI DA SILVEIRA TELES:73649651220